
2022 年 6 月 9 日 

ご利用者様 

ご家族様、関係者様各位 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

新型コロナウィルス感染者発生収束のご報告（最終報） 

   

 

平素より当施設へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

6 月 7 日（火）1 名の無症状感染者の隔離期間が無事終了致しました。保健所による

対象職員、濃厚接触利用者様の検査結果は全員陰性でした。現時点では感染者、有症

状者、ともに確認されておりません。 

これをもって、先月 23 日に始まった新型コロナウィルス感染者発生による対策を終

了とし、平常営業を再開させて頂きます。ご利用者様、ご家族、関係者の皆様には、

ご心配とご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんでした。 

引き続き感染対策に万全を期すとともに、ご利用者様の療養生活のサポートに全力

で取り組んで参ります。今後ともご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


